PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2017 г.                                                                                       № 53-2
р.п. Глубокий

	О разрешении на открытие специального избирательного счета для формирования избирательного фонда кандидата в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 3, Бублик Светлане Анатольевне

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 52 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», пунктом 1.1 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 26.04.2017 № 167-8

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить кандидату в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, выдвинутому по многомандатному избирательному округу № 3, Бублик Светлане Анатольевне открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда кандидата в специализированном дополнительном офисе публичного акционерного общества «Сбербанк России» № 5221/0658 Ростовского отделения № 5221, расположенном по адресу: 347850, Ростовская область, Каменский район, р.п. Глубокий, ул. Чкалова, д. 18.

2.  Направить настоящее постановление кандидату в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3, Бублик Светлане Анатольевне.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Е.Н. Чеченеву.
Председательствующий

           Е.Н. Чеченева
Секретарь комиссии

           Ю.М. Бондарева